4

[image: image1.png]o §
Fe e

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.02.2021

	№
	69-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 14.11.2006 № 74/267
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в   постановление   Правительства   Кировской   области
от 14.11.2006 № 74/267 «О координационном совете по туризму
в Кировской области» следующие изменения:

1.1. Утвердить координационный совет по туризму в Кировской
области (далее – координационный совет) в новом составе согласно
приложению.

1.2. Пункт   3.9   раздела   3 «Организация   деятельности
координационного совета» Положения о координационном совете
по туризму в Кировской области изложить в следующей редакции:
«3.9. Организационно-техническое обеспечение деятельности
координационного совета осуществляется министерством спорта
и молодежной политики Кировской области».

2. Настоящее   постановление   вступает   в   силу   с   момента
его официального опубликования.
Председатель Правительства
Кировской области    А.А. Чурин